Будник

Протокол
заседания попечительского совета

по оказанию финансовой и материальной помощи
обучающимся и воспитанникам государственных организаций образования

№_/. от " " 02- 2024 года
с.Мирное, Осакаровский район_____  «<^/ » ^ 2024г. 11:00_____

1. Коллегиальный орган в составе:
Газаман А.Н, Московченко К.С.,Головченко А. Штранская А.П., Патеюк М.Ю., Карлов А.В.,
Генинберг И.В., Баканова К.В., Медведев В.В.

2. Заявления на получение финансовой/материальной помощи зарегистрированы в
хронологическом порядке согласно журналу регистрации:

№
п/п Ф.И.О.заявителя

Ф.И.О.
обучающегося/воспитанника,

класс

Дата/номер
заявления

Вид помощи

финансовая материальная

1 Хвостунова Л.В. Хвостунов Кирилл 2 кл. №3 от
»Л^2024г. V -

2 Хвостунова Л.В. Хвостунова Ксения 9 кл. №4 от
2024г. V -

3 Муллоджонова
Р.А. Муллоджонов Микаэл 3 кл. №5 от

» 1,р2-2024г. V -

4 Босоногова И.Ф. Босоногов Камиль 2 кл. „  №7 от
<*Мъ ^2 0 2 4 г. V -

5 Босоногова И.Ф. Босоногов Евгений 6 кл. №8 от
« //»  № 0 2 4 г. V -

6 Босоногова И.Ф. Гопп Роман 9 л. №9 от
« */»  ^2 0 2 4 г. V -

7 Шадрина Г.Б. Дик Сергей 6 кл. №10 от
*№ у> А^2024г. V -

8 Шадрина Г.Б. Дик Рамиль 9 кл. №11 от
ч/1у>Р^_2024г. V -

9 Исакова Л.Т. Исаков Роман 9 кл. №12 от
ъ Ф ъ О  2024г. V -

10 Исакова Л.Т. Исакова Рудейна 11 кл. №13 от
х 2024г. V -

11 Вязовцева И.А. Леткеман Елиазар №15 от
2024г. V -

12 Вязовцева И.А. Лекеман Каролина , №16 от
« ^_ » ^2 0 2 4 г. V -

«Утверждаю»
Директор ш
« ^ 2024г.

которые оглашены всем присутствующим при рассмотрении заявлений.

3. Коллегиальный орган, рассмотрев заявления с подтверждающими документами,
путем открытого голосования РЕШИЛ:

1) Оказать помощь следующим заявителям:

№
п/п

Ф.И.О.
заявителя

Ф.И.О.
обучающегося/воспита
нника, класс

Дата/номер
заявления Кате го

рия

Финансов
ая
помощь,
тенге

Материальная
помощь

вид сумма,
тенге

1 Хвостунова
Л.В.

Хвостунов Кирилл 2
кл.

№3 от
«Л  » А *-2024г.

Иные Из Фонда
Всеобуча

Финансовая 43 407

2 Хвостунова
Л.В.

Хвостунова Ксения 9
кл.

, №4 от
«Ж» _^$2024г. Иные Из Фонда

Всеобуча
Финансовая 43 407

3 Муллоджонова
Р.А.

Муллоджонов Микаэл
3 кл.

№5 от
« //»  №  2024г. Иные Из Фонда

Всеобуча Финансовая 43 407

4 Босоногова
И.Ф.

Босоногов Камиль 2
кл.

№7 от
2024г. Иные Из Фонда

Всеобуча Финансовая 43 407

5 Босоногова
И.Ф.

Босоногов Евгений 6
кл.

№8 от
«41» _^2024г. Иные Из Фонда

Всеобуча
Финансовая 43 407

6 Босоногова
И.Ф. Гопп Роман 9 л. №9 от

^2024г. Иные Из Фонда
Всеобуча Финансовая 43 407

7 Шадрина Г.Б. Дик Сергей 6 кл. №10 от
«М> 0^2О24г. Иные Из Фонда

Всеобуча Финансовая 43 40/

8 Шадрина Г.Б. Дик Рамиль 9 кл. №11 от
«М> ^ /2024г. Иные Из Фонда

Всеобуча Финансовая 43 40'

9 Исакова Л.Т. Исаков Роман 9 кл. №12 от
«&)/о» Р & 0 24г. Иные Из Фонда

Всеобуча Финансовая 43 40

10 Исакова Л.Т. Исакова Рудейна 11
кл.

№13 от
«Л!'у> /#2024г. Иные Из Фонда

Всеобуча Финансовая 43 40

2) Отказать в оказании помощи заявителю Вязовцевой И.А. по причине: несоответствие
представленных материалов, объектов, данных и сведений, необходимых для оказания
государственной услуги, требованиям, установленным постановлением Правительства
Республики Казахстан от 25 января 2008 года № 64 "Об утверждении Правил
формирования, направления расходования и учета средств, выделяемых на оказание
финансовой и материальной помощи обучающимся и воспитанникам государственных
учреждений образования из семей, имеющих право на получение государственной
адресной социальной помощи, а также из семей, не получающих государственную
адресную социальную помощь, в которых среднедушевой доход ниже величины
прожиточного минимума, и детям - сиротам, детям, оставшимся без попечения родителей,
проживающим в семьях, детям из семей, требующих экстренной помощи в результате
чрезвычайных ситуаций, и иным категориям обучающихся и воспитанников»
(не предоставлены сведения о доходе)

За данное решение проголосовали:
«ЗА»- 9 (девять)__голосов. Единогласно.

Газаман А.Н, Московченко К.С.. Головченко А., Штранская А.П., ПатеюкМ.Ю.. Карлов А.В..
Генинберг И.В., Баканова К.В.. Медведев В.В.

«Против» - 0 (ноль) голосов

Представители коллегиального органа

Газаман А.Н.
Московченко К.С.
Головченко А.
Штранская А.П.
Патеюк М.Ю.
Карлов А.В.
Генинберг И.В.
Баканова К.В.
Медведев В.В.

Ответственное лицо, утвержденное приказом первого руководителя организации образования

Воронова Е.В.
(Ф.И.О.)

С составленным актом ознакомлен(а):

1. Хвостунова Л.В.
2. Муллоджонова Р.А.
3. Босоногова И.Ф
4. Шадрина Г.Б.
5. Исакова Л.Т.
6. Жужунова С.Н.
7. Вязовцева И.А.